Eeclesia superior in Waltzhut hospitale sub éeadem; ad con- 

incorporata monastèrio Campi— szulatum spectat 2 F 3 h. 

regis cum ecclesia Stuntzin— capellania S. Otilie est novum 

  gen solvit 6 Fh. beneficium 36 5 h. 

primissaria; institucio spectat Ecelesia Stuntzingenꝰ est mater ad 

ad consulatum 1 F7 14 ½ h. ecclesiani superiorem in Waltz- 

altare s. Fridolini, institueio huot, non habet fructus, Sed 

spectat ad condsulatum 27 5,5h. providetur per filiam. — 

media missa 2 F 3uu h. Eeclesia inferior ibidem 5 77 4½ fh. 

Liggersdorf, Hohenzollern. 2 St. Martinstapelle bei Nenzingen. 

2 Deutwang, Hohenzollern. Mahlspüren. 5 Esſpingen. Vgl. dieſe Y 3 
Zeitſchrift XXV, 99. ' Aufgegangen in Waldshut.
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primissaria in eadeni 2 7 3 Waltkilch, rector levat omnes 

altare trium magorum 3 7 3 fh. decimas, institutio spectat ad 

altare b. Marie virg. in cadem, monasterium Seckingen 2 fl. 

de collacione consulatus opidi capella Oberalpfen, sub eadem, 

Waltzhuot 2 F 59 hnon est beneficium. 

Tüngen, incorporata ad mensam capella Bornholtzs sub eadem, 

R. D. nostri Const. 3 7 6 5J h. non est beneficium. 

altaria ss. Kathèerine éet Nicolai Aichin, rector levat omnes deéci- 

sunt unita perpetuo 2 7 95h. mas 2 T̃ li. 

altare 8. Marie Madalene spectat Birndorff“, incorporata domui in 

ad presentiam. 2 VJminus 1 5h. Bucken 2 F 5 h. 

altare s. Iacobi 2 N 3 5 h. Alpan , rector levat omnes deci- 

capella in cimiterio nil habet. mas 17 14 3 h. 
capella Crentzingen nil habet'!. Togern, incorporata monasterio 

capella Locheringen nil habet ?. Campiregis, moniales recipiunt 

Ille tres capelle sunt annexe decimas 3 V h. 

parrochie Tüngen, que eciam capella Eschbach, non est bene— 

computate sunt in subsidio ficium sed filialis ad Togern. 

eiusdem ecclesie. Gerwiler, institutio spectat ad ab- 

Henner 19 9 h. batissam in Seckingen 4 FH h. 

Notgerswiler“ 1 L 35 h. Summa capituli Waltzhuot sine 

Lutingen 2½ V h. monasterijs infrascriptis in hoc 

Willin nil continetur datum fore kolio facit 45 Ql. 5 „ 17 

in subsidio, est Iohannitarum. 

capella Buchbürnnen sub eadem 

nil habet, est Iohannitarum“. 

capella Willafingen? non est 

beneficium, etiam est Io— 

hannitarum. 

Monasteria decanatus 

Waltzhuot. 

Monastèerium s. Blasij O. S. B. — 

prepositura ibidem — 

Hochstal“ est quartalis, institutio Schönowe) computantur interdum ad de- 

sbectat ad dominam abbatissam Tottnow Kanatum Wisental et Sunt oim. 
. — nes monasterij s, Blasij nichil